

## CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO

Rua Domingos Ferreira Pena, 16 - Centro - Fone: (31) 3833-1204 - CEP 35908-000 - Bom Jesus do Amparo/MG.

E-mail: camarabjamparo@outlook.com CNPJ: 01.956.600/0001-90

## EXTRATO DA RATIFICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO /MG - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 - MODALIDADE DISPENSA Nº 02/2025.

A Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo torna pública a RATIFICAÇÃO da DISPENSA Nº 02/2025 autorizada pelo PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2025, com fundamento no inciso II, do artigo 75, da Lei Nacional nº 14.133/2021, devidamente alterado pelo Decreto Federal nº 10.922/2022, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para suprir a demanda da Câmara Municipal de Bom Jesus do Amparo – MG

Valor Global de R\$ 5.592,17 (cinco mil, quinhentos e noventa e dois reais e dezessete centavos).

Valor a ser pago gradualmente em compras durante o ano.

Bom Jesus do Amparo, 18 de fevereiro de 2025.

Maria Júnia Campos Gomes Agente de Contratação



CAMARA MUNICIPAL 8. J. AMPARO